ВОЛГОГРАДСКАЯ' ОБЛАСТЬ
СВЕТЛОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ--РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦАЦИНСКОГС СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.07.2016 г N*30

О выделении специальных-мест
для' размещения печатных
предвыборных агитационных
материалов.

В связи-, -q подготовкой выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 7 созыва
18 сентября 2016 года'

1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания 7 созыва:

- администрация;
- амбулатория;
- магазины ИП «Карпова Т;П», ИП «Карпов- А*А»-<? МП «Бобйчеш Н.Вж
г отделение доутовой связи.

.2, Размещение агитац:иошых: материалов на  ̂ : указанных объектах
осуществляется на pasnbfx условиях для всех политических партий,
зарегистрировавших федеральные, списки кандидатов, без взимания платы.

■3. Предвыборные-: --.а г^ материалы могут аьшешшзтъся
(расклеиваться, размещаться)' в помещениях, нз зданиях, сооружениях и иных
объектах только при наличии письменного согласия собственников, владельцев
(договора с собственниками владельцами) указанных объектов и-на их ушовиш.

4. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные
предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях,
сооружениях и помещениях, имеющих историческую, культурную или
архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные
комиссии, пшещеут-:щ}я .голосования- м-1#;расстоШи№ метро« от
входа а них.

5. По окончании голосования, в 3-х дневный срок, партиям и кандидатам
необходимо удалить размещенный ранее агитационный материал с приведением
стен здания в надлежащий вид,

ц. Контроль за иcп9ip^R^ieм^Дc|н%cp .распоряжения оставляю за. собой,

Глава Цаци некого
сельского поселения Н,В, Попова

• /  ■'

■?/ 4. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные
агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и помещениях,
имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в
которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на
расстоянии не менее 50 метров от входа в них.

5. По окончании голосования в 3-х дневиый срок, партиям и кандидатам необходимо
удалить размещенный ранее агитационный материал с приведением стен зданий в
надлежащий вид.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего
специалиста администрации Захарову Я.В.

Глава Червленовского
сельского поселения Л.В.Чехомова